令和６年 3月 29 日

ＪＡ配置薬配置先　各位

小林製薬株式会社が製造・販売する紅麹を含むいわゆる健康食品の

本会配置薬商品の影響について

標記につきまして、令和６年３月 22 日に紅麹を含むいわゆる健康食品を取

り扱う事業者（小林製薬株式会社）より、「紅麹関連製品の使用中止のお願い

と自主回収のお知らせ」に関する報道発表が行われている件について、本会配

置薬商品の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．小林製薬株式会社の紅麹を含む商品について

　　　該当商品なし（令和６年３月 29 日現在）